«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2019 года № 13

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования«Хлебниковское сельское поселение» от 30 декабря 2013 года  № 148

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в  Российской Федерации», Законом  Республики Марий Эл от 03 августа 2010 года №36-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности» администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
      1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Хлебниковского сельского поселения» от 30 декабря 2013 года  № 148.
     2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»                              О.А.Протасова